
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №59 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

20.05.2019                                                                                                          № 92 

 

 

Про створення комісії із спірних питань, що 

виникають під час переведення до 

наступного класу або вибуття із закладу 

освіти учнів у 2018/2019 навчальному році 
 

 

На виконання частини 8 ст. 12 Закону України «Про освіту», ст. 16 Закону 

України «Про загальну середню освіту», Порядку проведення державної 

підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 07.12.2018 № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 02.01.2019 за № 8/32979, Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України від 16.04.2018 № 367, Положення про золоту медаль «За високі 

досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 17.03.2015 № 

306, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 31.03.2015 за № 354/26799, 

(із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 152 від 

07.02.2019), наказів Міністерства освіти і науки України від 22.08.2018 № 931 

«Деякі питання проведення в 2019 році зовнішнього незалежного оцінювання 

результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11.09.2018 за № 1030/32482, 

від 25.01.2019 № 59 «Про проведення в 2018/2019 навчальному році державної 

підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну середню освіту», від 

01.02.2019 № 116 «Про внесення зміни до додатка 2 наказу МОН від 25 січня 

2019 року № 59», листів Міністерства освіти і науки України від 28.01.2019 

№ 1/11-833 «Про проведення урочистостей з нагоди вручення документів про 

загальну середню освіту», від 23.01.2019 № 1/9-41 «Методичні рекомендації 

щодо особливостей проведення державної підсумкової атестації з іноземних 

мов у 2018/2019 н. р.», наказу Департаменту освіти Харківської міської ради 

від 09.04.2019 № 83 «Про порядок організованого закінчення 2018/2019 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації учнів 4-х, 9-

х, 11(12)-х класів закладів загальної середньої освіти усіх типів і форм 

власності м. Харкова», наказу Управління освіти адміністрації 



Новобаварського району Харківської міської ради від 10.04.2019 № 88 «Про 

порядок організованого закінчення 2018/2019 навчального року та проведення 

державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11-х класів закладів загальної 

середньої освіти усіх типів і форм власності Новобаварського  району  

м. Харкова», наказу ХЗОШ № 59 від 11.04.2019 № 59 «Про порядок 

організованого закінчення 2018/2019 навчального року та проведення 

державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11-х класів ХЗОШ №59», з метою 

забезпечення безумовного дотримання порядку закінчення 2018/2019 

навчального року, проведення державної підсумкової атестації учнів 4-А,4-Б, 

9-А, 11-А класів Харківської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 59 

Харківської міської ради Харківської області та переведення учнів до 

наступного класу 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Створити комісію із спірних питань, що виникають під час переведення 

учнів до наступного класу,  в такому складі: 

Голова комісії – Захарченко Л.В., заступник директора з навчально-виховної 

роботи 

Члени комісії – Кушнір І.В., заступник директора з навчально-виховної 

роботи, Майборода В.Є., практичний психолог. 

2. Комісії: 

2.1. Збиратися в разі надходження письмових заяв від батьків учнів або їх 

законних представників протягом п’яти днів із дня надання заяви і розглядати 

її протягом трьох робочих днів, починаючи з дати надходження. 

2.2. За наслідками розгляду прийняти такі рішення: 

- рекомендувати педагогічній раді школи скасувати, змінити, прийняти нове 

або залишити попереднє рішення, що оскаржується, без змін. 

2.3. Результати розгляду заяви оформити протоколом засідання комісії. 

3. Відповідальному за сайт Чут Н.В. розмістити цей наказ на офіційному сайті 

школи. 

У день підписання наказу 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської 

міської ради Харківської області         І.О. Уварова 

    

З наказом ознайомлені: 

Захарченко Л.В. 

Кушнір І.В. 

Майборода В.Є. 

Чут Н.В. 


